
fCeoperativa.
g-.—.ztjz.-j ^ wl-.--.-j. jj^juj iau;: ■. jj m1: :itmi.1 gixna

VIENNA INSURANCE GROUP

Úsek pojištění hospodářských rizik

Dodatek 14
k pojistné smlouvě číslo 7720718052

sjednané mezi smluvními stranami

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp.zn. B 1897 
IČ 47116617
adresa sídla: 186 00 Praha 8, Pobřežní 665/21, Česká republika 
(dále jen „pojistitel")
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami 
pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Agentura severní Čechy, 460 01 Liberec 1, náměstí Dr. E. Beneše 580/25

/. r-

£oW 34/

a

Technické služby města Mostu a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 771 
IČ 64052265
adresa sídla: 434 62 Most - Velebudice, Dělnická 164 
(dále jen „pojistník")
zastoupený níže podepsanými oprávněnými osobami
korespondenční adresa pojistníka je totožná s korespondenční adresou pojišťovacího makléře

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře
I.P. trust, a.s.
IČ 25004174
adresa sídla: 434 01 Most, Jaroslava Seiferta 2179 
(dále jen „pojišťovací makléř )
korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s adresou sídla pojišťovacího makléře

Tento dodatek obsahuje pouze ta ujednání pojistné smlouvy, v nichž dochází ke změně.



-2- P5 7720718052 (dodatek 14)

Příloha 2/7R se nahrazuje přílohou 2A/7R

Článek II

DRUHY A ZPŮSOBY PO]IŠTĚNÍ, PŘEDMĚTY A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

2. POJIŠTĚNÍ, U NICHŽ KE DNI 1.1. 2019 DOCHÁZÍ KE ZMĚNĚ 

2.1 ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

Místa pojištění: dle specifikace u předmětu pojištění

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí „sdružený živel"

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-150/05 
a doložkami DZ1, DZ2, DZ3, DZ6, DZ12, DZ13, DOB1, DOB3, DOB5

Předmět pojištění

agregovaná/ 
celková/ 

pojistná částka

spoluúčast
5)

pojištění se 
sjednává 
*)l)2)

max. roční 
limit pojist. 

plnění 3)
(Kč) (Kč) (Kč)

ruší se

soubor vlastních budov a ostatních staveb 
vč. stavebních součástí a příslušenství, 
vč. oplocení • dle přílohy 2/7R

- 282 813 000 víz rozpis

pojišťuje se

soubor vlastních budov a ostatních staveb 
vč. stavebních součástí a příslušenství, 
vč. oplocení ■ dle přílohy 2A/7R

283 273 467 viz rozpis

rozpis spoluúčasti
• spoluúčast pro poj. nebezpečí „povodeň1
• spoluúčast pro poj. nebezpečí „náraz" ....
• spoluúčast pro ostatní poj. nebezpečí ...

a „sesuv"............ ..................10 %, min. 20 000 Kč
....................................... 1 000 Kč
.....................................20 000 Kč

poznámky: zvláštní ujednání, viz článek V této pojistné smlouvy
*) není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II, odst. 1.1

Článek III

VÝŠE A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO
1. Pojistné za změny v rozsahu pojištění:

• Živelní pojištění
Roční pojistné........................................................................................................................... + 110 Kč

Celkové roční pojistné za tento dodatek.....................................................................................+ 110 Kč
Poměrné pojistné za dobu od 1.1. 2019 do 31.12.2019.............................................................+110 Kč

2. Pojistné za tento dodatek za dobu od 1.1. 2019 do 31.12. 2019 
je splatné k datu a v částce takto
• k 11.1. 2019...........................................................................................................................................110 Kč

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojišťovacího makléře 
peněžní ústav 
číslo účtu/kód banky 
variabilní symbol

4. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.



-3- PS 7720718052 (dodatek 14)

Článek VI

REGISTR SMLUV, ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ, ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. REGISTR SMLUV

1.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva") podléhá 
povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje 
se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách stanovených citovaným zákonem. 
To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud 
je pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejně
ním smlouvy.
Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojisti
teli (jako smluvní straně), do pole „Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy" uvést 
číslo této pojistné smlouvy.
Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečltelnění neuveřejnitelných 
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).
Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti dodatku jeho zveřejněním v registru se účinky 
pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako 
počátek změn provedených dodatkem do budoucna.

2. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto infor
mace se na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 2.2., který se na Vás uplatní 
i pokud jste právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání 
námitky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete 
v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný 
na webové stránce www.koop.cz v sekci „O pojišťovně Kooperativa".

2 1 INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU 

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu 
do pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel:
• pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a 

ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování 
nezbytné pro plnění smlouvy, a

• pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojiš- 
tění, statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování 
pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené 
na základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat 
námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních 
údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu 
do pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zá
kona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

2 2 POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případ
né další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku, o zpracování jejich osobních 
údajů.

2 3 INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu 
pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace

http://www.koop.cz


-4 - PS 7720718052 (dodatek 14)

pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování 
pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo 
kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování 
osobních údajů v neživotním pojištění.
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojlstníka bere na 
vědomí, že Identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povin
nosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o prová
dění mezinárodních sankcí.
Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem sou
hlasu se zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem 
Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dal
ších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpraco
vání osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Počátek změn provedených tímto dodatkem: 1. ledna 2019.
3.2. Smluvní vztahy, na které se tento dodatek nevztahuje, zůstávají beze změny.

3.3. Pojlstník podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že byl před jeho uzavřením jasně a srozumitelně se
známen s pojistnými podmínkami pojistitele a doložkami, které se vztahují k pojištění vzniklému na 
základě výše uvedené pojistné smlouvy ve znění všech jejích předchozích dodatků a tohoto dodatku 
a že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením 5 65 a násl. zák. č. 37/2004 Sb., o pojistné 
smlouvě, a že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo, s je
ho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace o zpracování osobních 
údajů v neživotním pojištění, a seznámil se s nimi.

3.4. Tento dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech
• pojistník obdrží 1 stejnopis
• pojistitel si ponechá 2 stejnopisy
• pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis

3.5.Tento dodatek obsahuje 4 strany a 1 přílohu. Výčet příloh:
• příloha 2A/7R - seznam vlastních í cizích budov a ostatních staveb

(nahrazuje přílohu 2/7R)

Dodatek vypracovala: Fle



PŘÍLOHA 2A/7R K PS 7720718052

Technické služby města Mostu a.s.

Seznam vlastních budov a ostatních staveb
vč. stavebních součástí, příslušenství a oplocení

C. popis budovy nebo stavby
Expedice

místo pojištění
Zahradní 104/1, Most

Provozní budova Zahradní 104/1, Most
Sklady a dílny Zahradní 104/1, Most
Provozní budova(1001) Dělnická 164, Most - Velebudice
Administrativní budova čp.165 (1000) Dělnická 165, Most - Velebudice
Hala HARD skladová velká (1009) areál - Dělnická 164, Most - Velebudice

8

10
11
12
13
14
15

Hala HARD skladová malá (1010) areál - Dělnická 164, Most - Velebudice
Mycí hala (1006) areál - Dělnická 164, Most - Velebudice
Lehká dílna (1005) areál - Dělnická 164, Most - Velebudice
Dílny,sklad (1002) areál - Dělnická 164, Most - Velebudice
Bývalý sklad hořlavin (1007) areál - Dělnická 164, Most - Velebudice
Sklad (1003) areál - Dělnická 164, Most - Velebudice
Hala Hard (1011) areál - Dělnická 164, Most - Velebudice
Garáž odstavná otevřená (1007) areál - Dělnická 164, Most - Velebudice
Garáž odstavná zavřená (1008) areál - Dělnická 164, Most - Velebudice

16 Sklad Nářadí (1012) areál - Dělnická 164, Most - Velebudice
17

18

Sklad pilin (1014) areál - Dělnická 164, Most - Velebudice
Rekreační středisko Chlum u Třeboně 
sociální zařízení

Rekreační středisko Chlum u Třeboně, 
parcela č. 1107, k.ú. Chlum u Třeboně

19 Dům správce rekreační prostor Matylda, Most - Souš, 
ev.č. 3213

20 Rekreační středisko Chlum u Třeboně 
6 dřevěných chatek a srub

Rekreační středisko Chlum u Třeboně, 
parcela č. 1238/3, k.ú. Chlum u Třeboně

21 Oplocení z pletiva včetně bran Jaroslava Seiferta 2168-70, 2156-58, Most

Pojistná částka celkem

Seznam cizích budov a ostatních staveb
vč. stavebních součástí, příslušenství a oplocení

č. popis budovy nebo stavby místo pojištění pojistná částkaj
1 Budova krematoria Pod Koňským vrchem 1432/3, Most '
2 Benedikt, domek správce Rekreační č.p. 3128, Most
3 Benedikt, volejbalové hřiště sportovně rekreáční areál Benedikt, Most
4 Benedikt, umělý povrch sportovně rekreáční areál Benedikt, Most Ml
5 Benedikt, víceúčelové hřiště sportovně rekreáční areál Benedikt, Most
6 Benedikt, hokejbalové hřiště sportovně rekreáční areál Benedikt, Most
7 Kostelní hřbitov, Hřbitovní 1246 areál Kostelního hřbitova, Hřbitovní 1246, Most
8 Kostelní hřbitov - trafostanice areál Kostelního hřbitova, Hřbitovní 1246, Most

| Pojistná částka celkem 155 420 000 Kč|


